
 

 

LC PLZEŇ LADIES, z.s. – nám. Republiky 358/33, 301 00 Plzeň • IČ 07078137 • č.ú. 284176795/0300 

SEKRETÁŘ KLUBU ● sekretar@lionsclub-plzenladies.cz ● + 420 770 148 967  

● WEB LC www.lionsclub-plzenladies.cz ● WEB D122 www.lci-d122.org 

 

 
V Plzni 9.5.2024 

 

Vážení přátelé,  

milí partneři našich golfových turnajů GLM! 

Dámský Lions Club Plzeň Ladies pořádá v neděli 2.6.2024 v Resortu Darovanský dvůr již  

6. Ročník dobročinného charitativního turnaje GOLF LIONS MASTERS 2024. 

Tentokrát bude výtěžek z turnaje věnován Lukáškovi Jeníčkovi, který se narodil s těžkým zdravotním 

postižením. Jeho choroba je velice vzácná, má dopad na zrak I sluch, prodělal tří těžké neurochirurgické 

operace a má řadu dalších následných problémů. Rodina mu věnuje veškerou péči a jeho stav se díky speciální 

neurorehabilitaci pomalu lepší. Rády bychom podpořily úžasné úsilí všech, kteří se na drobných úspěších v jeho 

těžké zdravotní situaci podílejí. Proto se na Vás obracíme s prosbou o jakoukoliv podporu, kterou byste mohli 

poskytnout.  

 

Veškeré další informace podá MUDr. Eva Dortová, mobil 606 537 288 a Jana Flanderová, mobil 603 112 273, 

mail janaflanderová@gmail.com. V příloze zasíláme smlouvu, pokud byste mohli podpořit Lukáška finančně. 

Děkujeme Vám za pomoc dobré věci a věříme, že v naší úspěšné spolupráci budeme i nadále pokračovat. 

 

S lionským pozdravem WE SERVE 

 

 

MUDr. Helena BASTLOVÁ 

Prezidentka LC Plzeň Ladies 

mailto:sekretar@lionsclub-plzenladies.cz
http://www.lionsclub-plzenladies.cz/
http://www.lci-d122.org/
mailto:janaflanderová@gmail.com

	6. Ročník dobročinného charitativního turnaje GOLF LIONS MASTERS 2024.

